

**RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO RETIFICADO  
PREGÃO ELETRÔNICO SESC/GO Nº 0012/2023-PG**

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunicamos que foi julgada a mais vantajosa para a licitação em epígrafe, as propostas apresentadas pelas empresas abaixo:

Lote	Descrição/Especificação	QTD	UND DE MEDIDA	Vencedores	Marca	Valor Unit.	Valor Total
2	ALICATE BOMBA DA ÁGUA 10"	2	UND	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP.	IRWIN	R\$ 60,40	R\$ 120,80
3	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6"	5	UND	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP	NOLL	R\$ 48,00	R\$ 240,00
4	ALICATE DE PRESSÃO 10"	8	UND	WESLEY OLIVEIRA LEÃO.	IRWIN	R\$ 39,02	R\$ 312,16
5	ALICATE LACRADOR DE TUBOS - 7"	1	UND	LA LICITAÇÕES LTDA.	SURYHA	R\$ 66,27	R\$ 66,27
6	ALICATE TORQUES 12"	3	UND	WESLEY OLIVEIRA LEÃO.	SÃO ROMÃO	R\$ 41,27	R\$ 123,81
7	ALICATE UNIVERSAL 8"	10	UND	WESLEY OLIVEIRA LEÃO.	TRAMONTINA	R\$ 36,80	R\$ 368,00
9	BOLSA PARA FERRAMENTAS	20	UND	WESLEY OLIVEIRA LEÃO.	VONDER	R\$ 162,31	R\$ 3.246,20
10	BOMBA A VÁCUO - 12 CFM	1	UND	LA LICITAÇÕES LTDA.	ECOTOOLS	R\$ 1.799,00	R\$ 1.799,00
11	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO	5	UND	LA LICITAÇÕES LTDA.	TRAMONTINA	R\$ 121,35	R\$ 606,75
12	CHAVE DE FENDA 1/4" X 4"	5	UND	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP.	SPARTA	R\$ 10,37	R\$ 51,85
13	CHAVE DE FENDA 1/4" X 6"	5	UND	LA LICITAÇÕES LTDA.	TRAMONTINA	R\$ 10,97	R\$ 54,85

Lote	Descrição/Especificação	QTD	UND DE MEDIDA	Vencedores	Marca	Valor Unit.	Valor Total
14	CHAVE DE FENDA 1/4" X 8"	5	UND	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP.	SPARTA	R\$ 11,12	R\$ 55,60
15	CHAVE DE FENDA 1/8" X 4"	5	UND	LA LICITAÇÕES LTDA.	TRAMONTINA	R\$ 7,10	R\$ 35,50
16	CHAVE DE FENDA 1/8" X 6"	5	UND	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP.	SPARTA	R\$ 6,71	R\$ 33,55
17	CHAVE DE FENDA 1/8" X 8"	5	UND	WESLEY OLIVEIRA LEÃO.	SATA	R\$ 6,90	R\$ 34,50
18	CHAVE DE FENDA 3/16" X 4"	5	UND	LA LICITAÇÕES LTDA.	TRAMONTINA	R\$ 8,51	R\$ 42,55
19	CHAVE DE FENDA 3/16" X 6"	5	UND	LA LICITAÇÕES LTDA.	TRAMONTINA	R\$ 8,29	R\$ 41,45
20	CHAVE DE FENDA 3/16" X 8"	5	UND	LA LICITAÇÕES LTDA.	TRAMONTINA	R\$ 8,77	R\$ 43,85
21	CHAVE DE GRIFO TIPO AMERICANA 12"	3	UND	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP.	MTX	R\$ 67,78	R\$ 203,34
22	CHAVE DE GRIFO TIPO AMERICANA 18"	3	UND	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP.	SPARTA	R\$ 149,30	R\$ 447,90
23	CHAVE PHILLIPS 1/4" X 4"	5	UND	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP.	SPARTA	R\$ 9,24	R\$ 46,20
24	CHAVE PHILLIPS 1/4" X 6"	5	UND	LA LICITAÇÕES LTDA.	TRAMONTINA	R\$ 11,66	R\$ 58,30
25	CHAVE PHILLIPS 1/4" X 8"	5	UND	FERGAVI COMERCIAL LTDA	MTX	R\$ 14,00	R\$ 70,00
26	CHAVE PHILLIPS 1/8" X 4"	5	UND	LA LICITAÇÕES LTDA.	TRAMONTINA	R\$ 9,22	R\$ 46,10
27	CHAVE PHILLIPS 1/8" X 6"	5	UND	LA LICITAÇÕES LTDA.	TRAMONTINA	R\$ 8,20	R\$ 41,00

Lote	Descrição/Especificação	QTD	UND DE MEDIDA	Vencedores	Marca	Valor Unit.	Valor Total
28	CHAVE PHILLIPS 1/8" X 8"	5	UND	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP.	TRAMONTINA	R\$ 13,35	R\$ 66,75
29	CHAVE PHILLIPS 3/16" X 4"	5	UND	LA LICITAÇÕES LTDA.	TRAMONTINA	R\$ 8,19	R\$ 40,95
30	CHAVE PHILLIPS 3/16" X 6"	5	UND	LA LICITACOES LTDA	TRAMONTINA	R\$ 10,40	R\$ 52,00
31	CHAVE PHILLIPS 3/16" X 8"	5	UND	LA LICITAÇÕES LTDA.	TRAMONTINA	R\$ 9,19	R\$ 45,95
32	CHAVE INGLESA - 10"	2	UND	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP.	WESTERN	R\$ 43,48	R\$ 86,96
33	CHAVE INGLESA - 8"	2	UND	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP.	WESTERN	R\$ 32,00	R\$ 64,00
34	ENXADA CANAVIEIRA COM CABO DE MADEIRA	10	UND	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP.	TRAMONTINA	R\$ 60,06	R\$ 600,60
35	ENXADÃO 2" COM CABO	10	UND	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP.	MAX	R\$ 77,12	R\$ 771,20
36	ESCADA ARTICULADA MULTIFUNCIONAL 16 DEGRAUS	3	UND	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP.	REISAM	R\$ 897,93	R\$ 2.693,79
37	ESCAREADOR DE TUBOS - CANETA	3	UND	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP.	VONDER	R\$ 85,25	R\$ 255,75
38	ESQUADRO PROFISSIONAL 12"	3	UND	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP.	BRASFORT	R\$ 66,66	R\$ 199,98
39	FACÃO 18"	10	UND	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP.	BERG	R\$ 24,99	R\$ 249,90
40	FLUXO DE SOLDA PRATA	3	UND	WESLEY OLIVEIRA LEÃO.	HIPPER	R\$ 44,23	R\$ 132,69
41	JOGO DE CHAVE ALLEN	10	JOGO	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP.	MTX	R\$ 19,90	R\$ 199,00

Lote	Descrição/Especificação	QTD	UND DE MEDIDA	Vencedores	Marca	Valor Unit.	Valor Total
42	JOGO DE CHAVE BIELA TIPO L - 8 MM A 19 MM.	3	JOGO	WESLEY OLIVEIRA LEÃO.	GEDORE	R\$ 310,76	R\$ 932,28
44	JOGO DE CHAVE SOQUETE SEXTAVADO	3	JOGO	WESLEY OLIVEIRA LEÃO.	BELZER	R\$ 752,74	R\$ 2.258,22
45	JOGO DE CHAVE TORX/TORK 9 PEÇAS	10	JOGO	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP.	MTX	R\$ 69,75	R\$ 697,50
46	JOGO DE SERRA COPO BIMETÁLICAS	2	JOGO	WESLEY OLIVEIRA LEÃO.	WORKER	R\$ 465,17	R\$ 930,34
48	KIT DE FERRAMENTAS PARA VÁLVULAS DE DESCARGA	2	KIT	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP.	BLUKIT	R\$ 299,50	R\$ 599,00
49	KIT EXTENSOR / PROLONGADOR PARA PARAFUSADEIRA UNIVERSAL	3	KIT	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP.	FET	R\$ 49,66	R\$ 148,98
51	KIT FLANGEADOR EXCÊNTRICO CATRACADO COM MALETA	1	KIT	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP.	EOS	R\$ 490,00	R\$ 490,00
52	LÂMINA DE SERRA MANUAL	30	UND	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP.	ROCAST	R\$ 6,66	R\$ 199,80
53	MANIFOLD ANALÓGICO	3	UND	WESLEY OLIVEIRA LEÃO.	EOS	R\$ 387,50	R\$ 1.162,50
54	MARTELO DE UNHA	10	UND	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP.	SPARTA	R\$ 34,91	R\$ 349,10
55	MINI CORTADOR DE TUBOS - 1/8" A 7/8"	2	UND	WESLEY OLIVEIRA LEÃO.	WORKER	R\$ 32,69	R\$ 65,38
56	NIVEL DE ALUMÍNIO 12"	5	UND	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP.	BRASFORT	R\$ 21,49	R\$ 107,45
57	PICARETA ALVIÃO	5	UND	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP.	TENACE	R\$ 153,45	R\$ 767,25

Lote	Descrição/Especificação	QTD	UND DE MEDIDA	Vencedores	Marca	Valor Unit.	Valor Total
58	PINO ALARGADOR DE TUBOS	3	UND	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP.	SURIHA	R\$ 47,55	R\$ 142,65
59	SERRA COPO DIAMANTADA 25MM	3	UND	FERGAVI COMERCIAL LTDA	ROCAST	R\$ 63,00	R\$ 189,00
60	SERRA COPO DIAMANTADA 50MM	3	UND	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP.	ROCAST	R\$ 111,73	R\$ 335,19
61	TERMÔMETRO LASER DIGITAL INDUSTRIAL	3	UND	LA LICITAÇÕES LTDA.	FLUKE	R\$ 354,66	R\$ 1.063,98
62	VARETA FOSCOPER - 1,6 MM	5	KG	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	FOSCOPER	R\$ 239,99	R\$ 1.199,95

Sugerimos o cancelamento dos lotes: 01, 08, 43, 47 e 50.

Goiânia, 21 de novembro de 2023.

**Comissão de Licitação**  
**Sesc/Goiás**